
Id: RHKTY-YQDRR-SAGBH-HVQQA-RRYCQ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLVII/326/10
RADY GMINY RYJEWO

z dnia 29 września 2010 r.

w sprawie utworzenia na obszarze gminy Ryjewo odrębnego obwodu głosowania dla 
przeprowadzenia wyborów do Rady Gminy Ryjewo, Rady Powiatu Kwidzyn, Sejmiku 
Województwa Pomorskiego oraz wyborów Wójta Gminy Ryjewo zarządzonych na 
dzień 21 listopada 2010r. 

Na podstawie art.30 ust 2b-2d i ust 3 ustawy z dnia 16 lipca 1998r. – Ordynacja wyborcza 

do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (tekst jednolity Dz.U z 2003 r. Nr 159, 

poz. 1547 ze zmianami) Rada Gminy Ryjewo uchwala co następuje: 

§ 1. 
Dla przeprowadzenia w 2010 r. wyborów do Rady Gminy Ryjewo, Rady Powiatu Kwidzyn, 
Sejmiku Województwa Pomorskiego oraz wyborów Wójta Gminy Ryjewo tworzy się na 
obszarze gminy Ryjewo następujący odrębny obwód głosowania: 
1) obwód Nr 5 dla uprawnionych wyborców przebywających w Domu Pomocy Społecznej 

w Ryjewie ul. Słoneczna 14. 

§ 2. 
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego oraz 
podaniu do wiadomości publicznej w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§ 3. 
Uchwałę niezwłocznie przekazuje się Wojewodzie Pomorskiemu oraz Komisarzowi 
Wyborczemu w Gdańsku. 

§ 4. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ryjewo. 

§ 5. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Id: RHKTY-YQDRR-SAGBH-HVQQA-RRYCQ. Podpisany Strona 2

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Kazimierz Zima


